[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº             /2008.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vs.Sas., após tramitação regimental, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Sr. ELIAS MARTINS CASTANHEIRA, DD. Proprietário do Supermercado Santo Antônio, pelos excelentes empreendimentos e merecidos êxitos, há mais de 35 anos no ramo, e contribuindo com o Município, na geração de inúmeros empregos.

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:

· Rua Olavo Bilac, 701, Bairro Piedade

CEP: 35700-328 – SETE LAGOAS - MG

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2008.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

Av. Getulio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 408 – Centro – Sete Lagoas – MG

[image: image1.png]